
NÚCLEO MUNICÍPIO FUNÇÃO NOMECLAS RG PONT.

201986 - VI PSB INTERNO 2019 - ETAPA I - PROFESSOR PEDAGOGO PRONATEC/MEDIOTEC - ED. 41/2019

IBAITI IBAITI Professor Pedagogo 1 CAROLINE GOMES DAS NEVES 102292170 PR 95.00
IBAITI IBAITI Professor Pedagogo 2 ROSILENE BUENO DO VALE 47304946 PR 90.00
IBAITI IBAITI Professor Pedagogo 3 JOSIANE MARIA DE SOUZA 73060559 PR 88.00
IBAITI IBAITI Professor Pedagogo 4 DIOGO GARCIA FERNANDES 132170150 PR 87.00
IBAITI IBAITI Professor Pedagogo 5 SILMARA DE SIQUEIRA KREZINSKI 45254208 PR 85.00
IBAITI IBAITI Professor Pedagogo 6 SONIA BATISTA DA SILVA 107495525 PR 85.00
IBAITI IBAITI Professor Pedagogo 7 PRISCILA SANTOS DA SILVA 80477104 PR 83.00
IBAITI IBAITI Professor Pedagogo 8 SUSANA CÓCCIA DE SOUZA 42251135 PR 81.00
IBAITI IBAITI Professor Pedagogo 9 NEUSA DE OLIVEIRA 137124084 PR 81.00
IBAITI IBAITI Professor Pedagogo 10 PATRICIA ELIZ NICOLLELLI 59820966 PR 81.00
IBAITI IBAITI Professor Pedagogo 11 EDIVANE APARECIDA AZEVEDO 101520951 PR 81.00
IBAITI IBAITI Professor Pedagogo 12 CAROLINE SUNDFELD DE FREITAS 147138393 PR 80.00
IBAITI IBAITI Professor Pedagogo 13 ANA PAULA PEREIRA 80542372 PR 80.00

IBAITI IBAITI Professor Pedagogo 14 KENIA LARISSA FERNANDES DE OLIVEIRA
PASCHOAL 104014755 PR 80.00

IBAITI IBAITI Professor Pedagogo 15 JUCELIA RIBEIRO DE SOUZA 105491018 PR 80.00
IBAITI IBAITI Professor Pedagogo 16 JOSIANE ALVES 111131333 PR 80.00
IBAITI IBAITI Professor Pedagogo 17 EVA MORAES DE ANDRADE 103166748 PR 80.00

IBAITI IBAITI Professor Pedagogo 18 ANDRESSA CRISTINA DE OLIVEIRA
MARQUINI 106601003 PR 80.00

IBAITI IBAITI Professor Pedagogo 19 LETICIA FERREIRA ALVES 134362480 PR 80.00
IBAITI IBAITI Professor Pedagogo 20 INGRID HAYDEE CHOAIRE SANCHES 68792142 PR 76.00
IBAITI IBAITI Professor Pedagogo 21 ELIANE FATIMA DA SILVA OLIVEIRA 84869058 PR 75.00
IBAITI IBAITI Professor Pedagogo 22 NIVEA APARECIDA PEREIRA 82328262 PR 75.00
IBAITI IBAITI Professor Pedagogo 23 CINTIA CRISTINA LEITE SOARES 100089025 PR 75.00
IBAITI IBAITI Professor Pedagogo 24 ROSENÉIA CABRAL BENTO 101360679 PR 75.00
IBAITI IBAITI Professor Pedagogo 25 FERNANDO GALVAO 110298439 PR 75.00
IBAITI IBAITI Professor Pedagogo 26 BRUNA CAROLINA MARANHO 101969150 PR 75.00
IBAITI IBAITI Professor Pedagogo 27 ANA PAULA TONIETTE FRANÇA 124494125 PR 75.00
IBAITI IBAITI Professor Pedagogo(PcD) 1 EVA MORAES DE ANDRADE 103166748 PR 80.00
IBAITI IBAITI Professor Pedagogo(PN) 1 FERNANDO GALVAO 110298439 PR 75.00

NÚCLEO MUNICÍPIO FUNÇÃO NOMECLAS RG PONT.

201987 - VI PSB INTERNO 2019 - ETAPA II - PROFESSOR DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL ED. 41/2019

IBAITI IBAITI AU - Comportamento 1 JULIANA CAMARGO DOS SANTOS 85414712 PR 87.00
IBAITI IBAITI AU - Construção Civil e Arquitetura 1 FELIPPE ALEXANDRE 106449201 PR 60.00
IBAITI IBAITI AU - Desenho 1 JOSIANE ALVES 111131333 PR 80.00
IBAITI IBAITI AU - Finanças 1 JOANNA MARIA WOJCIK 76899045 PR 75.00
IBAITI IBAITI AU - Finanças 2 ROSILENI APARECIDA VIGILATO 55418780 PR 63.00
IBAITI IBAITI AU - Finanças 3 ISABELA COLDIBELI DA SILVA 98466460 PR 50.00
IBAITI IBAITI AU - Informática 1 MARCOS RAFAEL DA SILVA 68344255 PR 100.00
IBAITI IBAITI AU - Informática 2 RONEY EDSON GARANHANI 92709280 PR 90.00
IBAITI IBAITI AU - Informática 3 TOMAZ MACHADO DE AQUINO 88914759 PR 88.00
IBAITI IBAITI AU - Informática 4 JOÃO BATISTA MARQUES JUNIOR 86018012 PR 86.00
IBAITI IBAITI AU - Informática 5 SADRAQUE DA SILVA CIPRIANO 102492943 PR 60.00
IBAITI IBAITI AU - Informática 6 MATHEUS VIGILATO DE MORAIS 6675613 SC 60.00
IBAITI IBAITI AU - Informática 7 LUCAS VIGILATO DA ROCHA 137922045 PR 60.00
IBAITI IBAITI AU - Meio Ambiente 1 KATIA MARIA FONSECA 83187930 PR 78.00
IBAITI IBAITI AU - Números 1 JULIANA CAMARGO DOS SANTOS 85414712 PR 87.00
IBAITI IBAITI AU - Números 2 LUIZ RENATO BEZERRA ASSUNUMA 92832368 PR 78.00
IBAITI IBAITI AU - Números 3 JOANNA MARIA WOJCIK 76899045 PR 75.00
IBAITI IBAITI AU - Psicologia 1 JOSIANE ALVES 111131333 PR 78.00
IBAITI IBAITI AU - Segurança do Trabalho 1 ISABELA COLDIBELI DA SILVA 98466460 PR 75.00
IBAITI IBAITI IE - Cidades 1 FELIPPE ALEXANDRE 106449201 PR 60.00
IBAITI IBAITI IE - Instalações 1 FELIPPE ALEXANDRE 106449201 PR 60.00
IBAITI IBAITI PA - Tecnologia 1 LEANDRO RODRIGUES TUFANINI 77506845 PR 68.00
IBAITI SIQUEIRA CAMPOS GN - Gestão 1 GESLAINE APARECIDA VIEIRA LEAL 69931979 PR 65.00
IBAITI SIQUEIRA CAMPOS GN - Legislação 1 GESLAINE APARECIDA VIEIRA LEAL 69931979 PR 65.00

NÚCLEO MUNICÍPIO FUNÇÃO NOMECLAS RG PONT.

201988 - VI PSB INTERNO 2019 - ETAPA III - PROFESSOR BASE NACIONAL COMUM - BNC - ED. 41/2019

IBAITI IBAITI AU/BNC-Linguagens 1 CAROLINE GOMES DAS NEVES 102292170 PR 95.00
IBAITI IBAITI AU/BNC-Linguagens 2 ROSEMARY ATAIDE RICCO PARAIZO 92450970 PR 90.00
IBAITI IBAITI AU/BNC-Linguagens 3 IZOLDA CRISTIANE BUENO 98234535 PR 89.00
IBAITI IBAITI AU/BNC-Linguagens 4 SONIA BATISTA DA SILVA 107495525 PR 85.00
IBAITI IBAITI AU/BNC-Linguagens 5 PATRICIA ELIZ NICOLLELLI 59820966 PR 81.00
IBAITI IBAITI AU/BNC-Linguagens 6 EDIVANE APARECIDA AZEVEDO 101520951 PR 81.00
IBAITI IBAITI AU/BNC-Linguagens 7 FRANCIELLI BIANCONI 91303710 PR 76.00
IBAITI IBAITI AU/BNC-Linguagens 8 ANGÉLICA PRESTES ROSAS 102851056 PR 75.00
IBAITI IBAITI AU/BNC-Linguagens 9 ROSENÉIA CABRAL BENTO 101360679 PR 35.00
IBAITI IBAITI AU/BNC-Metodologia Científica 1 RAFAEL DE BARROS 94929555 PR 87.00
IBAITI IBAITI AU/BNC-Metodologia Científica 2 SILMARA DE SIQUEIRA KREZINSKI 45254208 PR 85.00
IBAITI IBAITI AU/BNC-Metodologia Científica 3 NEUSA DE OLIVEIRA 137124084 PR 81.00
IBAITI IBAITI AU/BNC-Metodologia Científica 4 EDIVANE APARECIDA AZEVEDO 101520951 PR 81.00
IBAITI IBAITI AU/BNC-Metodologia Científica 5 FABIOLA DE LIMA CABRAL 68328080 PR 80.00

IBAITI IBAITI AU/BNC-Metodologia Científica 6 ANDRESSA CRISTINA DE OLIVEIRA
MARQUINI 106601003 PR 80.00

IBAITI IBAITI AU/BNC-Metodologia Científica 7 JOSIANE CAMARGO DE ALMEIDA 140208523 PR 78.00
IBAITI IBAITI AU/BNC-Metodologia Científica 8 JOANNA MARIA WOJCIK 76899045 PR 75.00
IBAITI IBAITI AU/BNC-Metodologia Científica 9 LILIAN CRISTINA DA SILVA 52059658 PR 41.00
IBAITI IBAITI AU/BNC-Metodologia Científica 10 CAMILA GOMES MOREIRA 101845141 PR 40.00

NÚCLEO MUNICÍPIO FUNÇÃO NOMECLAS RG PONT.

201989 - VI PSB INTERNO 2019 - ETAPA IV - PROFESSOR LÍNGUA ESTRANGEIRA: INGLÊS E ESPANHOL - ED. 41/2019

IBAITI IBAITI Espanhol 1 RAFAEL DE BARROS 94929555 PR 52.00
IBAITI IBAITI Inglês 1 CAROLINE GOMES DAS NEVES 102292170 PR 90.00



IBAITI IBAITI Inglês 2 IZOLDA CRISTIANE BUENO 98234535 PR 84.00
IBAITI IBAITI Inglês 3 PATRICIA ELIZ NICOLLELLI 59820966 PR 76.00
IBAITI IBAITI Inglês 4 JULIANE DE OLIVEIRA CONSTANTINO 92150976 PR 70.00
IBAITI IBAITI Inglês 5 ANGÉLICA PRESTES ROSAS 102851056 PR 70.00
IBAITI IBAITI Inglês 6 WILIAN AUGUSTO INES 107680462 PR 70.00

NÚCLEO MUNICÍPIO FUNÇÃO NOMECLAS RG PONT.

201990 - VI PSB INTERNO 2019 - ETAPA V - TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS - ED. 41/2019

IBAITI IBAITI Intérprete de Libras 1 POLIANA DA CUNHA LUZ 127267065 PR 66.00
IBAITI IBAITI Intérprete de Libras 2 EVA MORAES DE ANDRADE 103166748 PR 65.00
IBAITI IBAITI Intérprete de Libras(PcD) 1 EVA MORAES DE ANDRADE 103166748 PR 65.00


